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Teollisuuden ja teknologiateollisuuden 1
tuottajahintojen kehitys
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Teknologiateollisuuden paatoimialojen 1
tuottajahintojen kehitys
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Kone- ja metallituoteteollisuuden toimialojen 1
tuottajahintojen kehitys
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Teknologiateollisuuden paatoimialojen
tuottajahintojen vuosimuutokset

60 + Tuoreimman kuukauden muutos vuodentakaiseen, %

L e e e e e S e e S ac

40

30

20+

101+

0 {—— 7"""\_,‘ -c’é%;ﬁ‘“ ' \\'—";-,P/ﬂ

-10

-20

-30

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Viimeisin tieto: toukokuu 2024

Metallien jalostus —Kone- ja metallituoteteollisuus =—Elektroniikka- ja sahkdteollisuus

2.7.2024 Teknologiateollisuus Léhde: Macrobond, Tilastokeskus

2024 2025



Kone- ja metallituoteteollisuuden tuottajahintojen 1
vuosimuutokset
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Varimetallien euromaaraisia hintoja 1
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